

Kontonr	Tekst	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Hittil i fjor
DRIFTSINNTEKTER				
3020	Sponsor/samarbeidsavtaler, avgiftspliktig	0,00	440 000,00	0,00
3021	Reklame/annonseinntekter, avgiftspliktig	1 600,00	0,00	0,00
3025	Sponsor/reklameinntekter, videreført avdel	430 000,00	0,00	340 000,00
3130	Kiosksalg	22 394,98	35 000,00	27 211,00
	Sum salgsinntekter	453 994,98	475 000,00	367 211,00
3400	Hovedstøtte (administrasjons- og driftsbidr	32 657,00	16 000,00	77 750,00
3401	Aktivitetsmidler	66 802,00	75 000,00	98 818,00
3440	Lokalleietilsk. kommune	9 586,00	0,00	6 972,00
3450	Spillemiddelstilskudd	15 601,00	25 000,00	54 102,00
3460	Annen offentlig støtte	378 453,00	80 000,00	105 558,00
3604	Fast utleie haller	0,00	0,00	12 000,00
3911	Eventer	0,00	114 000,00	0,00
3920	Treningsavgift, junior	538 100,00	616 000,00	424 898,75
3921	Treningsavgift, senior	125 600,00	55 200,00	95 850,00
3922	Videregående 1 & 2	0,00	0,00	49 451,00
3923	Elite, Satsningsgruppen, Gjestefektere	0,00	0,00	113 000,00
3924	Avansert	0,00	0,00	83 200,00
3926	Berg skole	0,00	0,00	20 600,00
3930	Stevneinntekter deltakeravgifter	59 860,02	0,00	36 222,00
3931	Inntekter fra idrettsskole-/leir	4 200,00	130 000,00	128 700,00
3932	Billettinntekter	9 400,00	65 000,00	2 721,00
3940	Egenandeler	0,00	0,00	0,00
3941	Skapleie	23 100,00	0,00	18 000,00
3970	Gaver	95 000,00	0,00	0,00
3971	Tilskudd fra hovedlaget	33 740,00	42 000,00	32 900,00
3990	Diverse inntekter	87 375,00	34 000,00	49 711,73
3991	Salg av div. utstyr	9 601,00	0,00	0,00
	Sum andre salgsinntekter	1 489 075,02	1 252 200,00	1 410 454,48
	SUM DRIFTSINNTEKTER	1 943 070,00	1 727 200,00	1 777 665,48

Kontonr	Tekst	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Hittil i fjor
DRIFTSKOSTNADER				
4200	Innkjøp varer for videresalg	25 827,17	0,00	0,00
4201	Innkjøp til egne arrangement	2 954,00	0,00	106 993,11
4210	Innkjøp idrettsmateriell/utstyr	123 110,80	20 000,00	74 783,72
4300	Dommerutgifter	5 200,00	0,00	5 721,00
4400	Andre kostnader ved arrangement	15 760,00	152 000,00	8 213,51
4410	Transaksjonskostnader medlemsinntekter	12 007,05	14 000,00	18 900,55
4500	Startkontigent	0,00	15 000,00	18 430,00
4501	Tuneringskostnader	14 612,00	0,00	1 791,80
	Sum varekostnader	199 471,02	201 000,00	234 833,69
DEKNINGSBIDRAG				
		1 743 598,98	1 526 200,00	1 542 831,79
5000	Lønn til ansatte	570 551,24	766 500,00	803 222,24
5010	Timelønn ansatte	26 850,00	88 800,00	32 000,00
5011	Annen lønn ansatte	12 000,00	0,00	50 064,00
5012	Timelønn ansatte - uten AGA	13 500,00	0,00	0,00
5092	Feriepenger	63 383,40	87 240,60	89 599,07
5210	Fri telefon	4 281,00	0,00	0,00
5255	Tilskudd og premie til pensjonsordning, art	0,00	0,00	16 134,13
5270	Innberettet otp	8 596,63	0,00	0,00
5280	Annen fordel i arbeidsforhold	0,00	0,00	0,00
5290	Motkonto fordeler gruppe 52	-11 596,63	0,00	-16 134,13
5400	Arbeidsgiveravgift	85 380,04	120 597,30	126 132,45
5402	Reduksjon aga Covid-19	-2 962,18	0,00	0,00
5405	Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger	8 742,62	12 300,93	12 633,47
5800	Refusjon av sykepenger	-28 323,00	0,00	-101 148,00
5801	Avs. sykepenger tidligere år	8 835,50	0,00	0,00
	Sum lønnskostnader	759 238,62	1 075 438,83	1 012 503,23
5720	Annet lønnstilskudd	-10 000,00	0,00	0,00

Kontonr	Tekst	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Hittil i fjor
5950	Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)	28 950,45	0,00	25 971,19
5990	Annen personalkostnad	2 083,90	0,00	1 000,00
	Sum andre personalkostnader	21 034,35	0,00	26 971,19
	Sum kostnader arbeidskraft	780 272,97	1 075 438,83	1 039 474,42
6110	Toll og spedisjonskostnad ved vareforsend	0,00	0,00	341,25
	Sum fraktkostnader	0,00	0,00	341,25
6300	Leie lokaler	96 401,00	131 000,00	100 674,00
6305	Leie eksterne lokaler	1 250,00	0,00	58 422,00
6340	Lys	0,00	0,00	-31,00
	Sum kostnader lokaler	97 651,00	131 000,00	159 065,00
6490	Annen leiekostnad	0,00	7 000,00	0,00
	Sum leie maskiner og utstyr	0,00	7 000,00	0,00
6540	Inventar	50 852,00	0,00	0,00
6550	Smittevern kostnader	5 672,70	0,00	0,00
6551	Datautstyr	0,00	2 000,00	0,00
6553	Programvare årlig vedlikehold	0,00	0,00	1 968,75
6590	Annen driftskostnad	0,00	12 000,00	148,50
	Sum kostnadsførte anskaffelser	56 524,70	14 000,00	2 117,25
6610	Reparasjon og vedlikehold utleielokaler	0,00	0,00	143,75
	Sum reparasjoner og vedlikehold	0,00	0,00	143,75
6800	Kontorrekvisita	1 531,00	0,00	10 497,50
6860	Møter, kurs, oppdatering o.l	0,00	0,00	95,90
6890	Annen kontorkostnad	59,00	0,00	0,00
6900	Telefon	3 000,00	0,00	0,00
	Sum kontorkostnader	4 590,00	0,00	10 593,40
7100	Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig	0,00	0,00	12 667,70
7140	Reisekostnad, ikke opplysningspliktig	16 976,00	100 000,00	146 504,71
7150	Diettkostnad, opplysningspliktig	7 400,00	0,00	22 050,00
7160	Diettkostnad, ikke opplysningspliktig	0,00	0,00	3 360,00
	Sum reise, diett, bilgodtgj	24 376,00	100 000,00	184 582,41

Kontonr	Tekst	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Hittil i fjor
7320	Reklameannonser	2 563,00	15 000,00	7 476,50
7323	Reklameartikler	0,00	0,00	4 589,18
	Sum salgs- og reklamekostnader	2 563,00	15 000,00	12 065,68
7770	Bank- og kortgebyrer	1 654,75	0,00	1 806,32
7771	Øreavrunding	0,00	0,00	0,31
7772	Gebyr Vipps	1 083,28	0,00	491,54
7799	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	0,00	0,00	29,69
	Sum andre kostnader	2 738,03	0,00	2 327,86
	Sum andre driftskostnader	188 442,73	267 000,00	371 236,60
	SUM DRIFTSKOSTNADER	1 168 186,72	1 543 438,83	1 645 544,71
	DRIFTSRESULTAT	774 883,28	183 761,17	132 120,77
	FINANSINNT. OG -KOSTN.			
8050	Renteinntekt bankinnskudd	121,14	0,00	187,25
8060	Purregebyr kunder	303,29	0,00	0,00
	Sum finansinntekter	424,43	0,00	187,25
8160	Valutatap (disagio)	2 299,21	0,00	0,00
	Sum finanskostnader	2 299,21	0,00	0,00
	SUM NTO. FINANSPOSTER	-1 874,78	0,00	187,25
	ORD. RESULTAT FØR SKATT	773 008,50	183 761,17	132 308,02
	ÅRSRESULTAT	773 008,50	183 761,17	132 308,02
	Overskudd + / Underskudd -			

Kontonr	Tekst	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Hittil i fjor
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00	0,00	132 308,02
	Sum overføringer	0,00	0,00	132 308,02
	EGEKAPITAL			
	Avdelingens egenkapital	328 976,14	0,00	328 976,14
	Periodens resultat	773 008,50	183 761,17	0,00
	Avdelingens egenkapital periodesh	1 101 984,64	183 761,17	328 976,14
	Lån internt	0,00	0,00	0,00

På grunn av ny struktur fra 1. oktober
2020 vises ikke bevegelser før
dette tidspunktet.